
 
 

UCHWAŁA NR L/367/23 
RADY POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Lubartowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572 ) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 i 1675) Rada Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubartowie stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr VI/46/15 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie nadania 
Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Lubartowie (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2015 r. poz. 2034), zmienionym uchwałą nr XLIII/318/23 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 29 marca 
2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej w Lubartowie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 2445), w § 9 ust. 1 pkt 1) po lit. g) kropkę 
zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h) w brzmieniu: „h) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu w Lubartowie 

 
Jan Sławecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 6285


	UCHWAŁA NR L/367/23 RADY POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-07T13:32:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




